
Warszawa, 13.05.2021 r. 

 

 

Temat: Propozycja Zarządu Spółki K2 Holding S.A. dotycząca wypłaty dywidendy w 2021 roku oraz pozytywna 

opinia Rady Nadzorczej. 

 

Raport bieżący nr 14/2021 

Zarząd „K2 Holding” S.A. („Spółka”) informuje, że w dniu dzisiejszym podjęta została uchwała Zarządu, zgodnie z 
którą Zarząd postanowił wystąpić do Walnego Zgromadzenia Spółki z wnioskiem o pokrycie straty za rok 2020 z 
kapitału zapasowego Spółki utworzonego z agio (tj. nadwyżki ceny objęcia akcji ponad ich wartość nominalną). 
Zgodnie ze sprawozdaniem finansowym Spółki K2 Holding Spółka Akcyjna za rok obrotowy 2020, zbadanym przez 
niezależnego biegłego rewidenta, Spółka odnotowała za 2020 r. stratę netto w kwocie 442 040,92 zł (słownie: 
czterysta czterdzieści dwa tysiące czterdzieści złotych dziewięćdziesiąt dwa grosze).  
 
Zarząd Spółki postanowił również wystąpić do Walnego Zgromadzenia Spółki z wnioskiem o użycie części kapitału 
zapasowego Spółki w celu wypłaty dywidendy na rzecz akcjonariuszy, w związku z czym postanowił wystąpić z 
wnioskiem do Walnego Zgromadzenia Spółki o przeniesienie z kapitału zapasowego Spółki, kwoty równej 
2.433.537,75 zł (słownie: dwa miliony czterysta trzydzieści trzy tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych 75/100) 
pochodzącej z zysków Spółki za lata ubiegłe zgromadzonych w kapitale zapasowym Spółki i przeznaczenie ww. 
kwoty do podziału pomiędzy wszystkich akcjonariuszy z wyłączeniem akcji własnych posiadanych przez Spółkę. 
Na każdą jedną akcję Spółki (z wyłączeniem akcji własnych) przypadnie tytułem dywidendy kwota w wysokości 
1,05 zł (jeden złoty 05/100).  
 
Zarząd w swoim wniosku wnosi o wyznaczenie przez Walne Zgromadzenie dnia dywidendy na 22 czerwca 2021 r. 
oraz dnia wypłaty dywidendy na 29 czerwca 2021 r.  
 
Powyższy wniosek Zarządu został w dniu dzisiejszym pozytywnie zaopiniowany przez Radę Nadzorczą Spółki.  
 
Ostateczna decyzja w sprawie dywidendy zostanie podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy 
Emitenta.  
 

Dane osoby dokonującej powiadomienia: Emilia Gajzler – Manager Biura Zarządu i Relacji Inwestorskich. 
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